UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1833 /KH-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lai Châu, ngày 09 tháng 12 năm 2014

KẾ HOẠCH
Đón và làm việc với Đoàn công tác của Bộ Y tế do đồng chí

 Nguyễn Thanh Long, Thứ trưởng Bộ Y tế làm Trưởng đoàn

Căn cứ Công văn số 8821/BYT-VPB1 ngày 05/12/2014 của Bộ Y tế về việc Đoàn công tác làm việc với tỉnh Lai Châu, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch đón và làm việc với Đoàn công tác như sau:
I. NỘI DUNG KẾ HOẠCH
1. Ngày 11/12/2014
* Buổi sáng:
- 7h00: Đón Đoàn công tác từ tỉnh Lào Cai sang Lai Châu.
Thành phần: Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế và các phòng, ban liên quan của Sở Y tế.
- 10h00-11h00: Đoàn kiểm tra công tác tiêm chủng mở rộng, chiến dịch mở rộng ; mô hình điều trị, cấp phát thuốc Methadone tại Thị trấn Tam Đường tỉnh Lai Châu.
Thành phần: Lãnh đạo Sở Y tế, Lãnh đạo UBND huyện Tam Đường, Lãnh đạo TTYT huyện Tam Đường và các phòng, ban, đơn vị liên quan thuộc Sở Y tế.

- 11h30: Mời cơm trưa Đoàn công tác tại huyện Tam Đường.
Thành phần: Như thành phần đón và làm việc với Đoàn tại huyện Tam Đường.
* Buổi chiều:
- 13h00: Đoàn công tác rời huyện Tam Đường đi Thành phố Lai Châu
- 14h30-17h30: Đoàn kiểm tra công tác tiêm chủng mở rộng tại Trạm y tế phường Đông Phong; kiểm tra công tác chuyên môn và mô hình điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện bằng thuốc Methadone tại Trung tâm Phòng chống HIV/AIDS, Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc - mỹ phẩm - thực phẩm, Chi cục Vệ sinh An toàn thực phẩm tỉnh.
Thành phần: Lãnh đạo UBND tỉnh, Lãnh đạo Sở Y tế, Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị liên quan thuộc Sở Y tế.
- 18h30: Mời cơm tối Đoàn công tác tại Nhà khách Hương Phong.

Thành phần: Thường trực UBND tỉnh và thành phần làm việc với Đoàn tại Thành phố Lai Châu.
2. Ngày 12/12/2014.
* Buổi sáng:

- 7h00 : Đoàn ăn sáng tại Nhà khách Hương Phong
Thành phần: Thường trực UBND tỉnh, Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, Lãnh đạo Sở Y tế và các phòng, ban, đơn vị liên quan thuộc Sở Y tế.

- 8h30-11h30: Đoàn làm việc với UBND tỉnh về công tác y tế dự phòng, môi trường y tế, phòng chống HIV/AIDS, ATTP, kiểm nghiệm dược phẩm, thực phẩm 11 tháng đầu năm 2014 và Kế hoạch năm 2015.
+ Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh, Tầng 3 - Nhà B - Khu Trung tâm Hành chính, chính trị tỉnh.
+ Thành phần: Thường trực UBND tỉnh, Lãnh đạo Sở Y tế, đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động TB&XH, Văn phòng UBND tỉnh, Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị liên quan thuộc Sở Y tế ; Phóng viên Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Trang thông tin điện tử Văn phòng UBND tỉnh.
- 11h30: Mời cơm trưa Đoàn công tác tại Nhà khách Hương Phong.
Thành phần: Như thành phần làm việc với Đoàn công tác tại UBND tỉnh.

* Buổi chiều: Tiễn Đoàn về Hà Nội

Thành phần: Như thành phần đón Đoàn.
II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Sở Y tế
- Chuẩn bị các nội dung báo cáo liên quan để làm việc với Đoàn công tác.
- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, UBND huyện Tam Đường,  đảm bảo các điều kiện đón tiếp, ăn nghỉ và làm việc trong thời gian Đoàn công tác tại tỉnh.
2. Văn phòng UBND tỉnh
Chuẩn bị phòng họp khi đoàn làm việc với UBND tỉnh.

3. UBND các huyện Tam Đường
Phối hợp với Sở Y tế chuẩn bị phòng họp, các điều kiện cần thiết khác khi Đoàn công tác đến kiểm tra, làm việc trên địa bàn huyện.
Trên đây là Kế hoạch đón và làm việc với Đoàn công tác của Bộ Y tế, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chỉ đạo triển khai thực hiện.
Kế hoạch này thay cho Giấy mời./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Đoàn công tác của Bộ Y tế;
- TT. Tỉnh uỷ, TT. HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VPUBND tỉnh: LĐ, P QTTV, TT.THCB;

- Lưu: VT, VX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Lê Thanh Hải

2